АЛТАЙСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2025 г.                                                                                                № 934

 с. Алтайское

 О снятии с учета в  качестве
нуждающихся в жилых помещениях

         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Законом  Алтайского края от 09.12.2005 N 115-ЗС "О порядке
ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма", по основанию, предусмотренному ст.56 Жилищного
кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 I.   Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях семьи
вставшие  на учет в 2015-2017 г.г.:
1. Кулину Екатерину Николаевну, 15.11.1989 года рождения,  проживающую
по адресу: Алтайский край, Алтайский район, село Алтайское, улица Карла
Маркса,   дом 215, и членов её семьи: (дочь) Кулину Варвару Юрьевну,
26.06.2008 г.р.; (сын) Кулина Вячеслава Юрьевича, 07.05.2010 г.р.; (дочь)
Кулину Викторию Юрьевну, 24.08.2012 г.р.; (сын) Кулина Мирона
Юрьевича, 13.05.2015 г.р.; (сын) Кулина Григория Юрьевича, 13.05.2015 г.р.;
(дочь) Кулину Александру Юрьевну, 11.08.2021 г.р.   – на основании пункта
4 части 1 статьи 56 ЖК РФ (получения ими в установленном порядке от
органа государственной власти или органа местного самоуправления
бюджетных средств на приобретение или строительство жилого помещения)

.

2. Саркину Анну Михайловну, 26.10.1988 года рождения, проживающую по
адресу: Алтайский край, Алтайский район, село Россоши,  переулок
Парковый, дом 8 и членов её семьи:   (дочь) Вик Дарью Алексеевну,
14.01.2009 г.р., (дочь) Вайнерт Полину Робертовну, 30.11.2011 г.р.,  (дочь)
Вайнерт Надежду Робертовну 15.12.2014 г.р., (сын) Вайнерт Данила
Робертовича, 11.03.2019 г.р. -на основании пункта 4 части 1 статьи 56 ЖК РФ
(получения ими в установленном порядке от органа государственной власти

http://7.5.7.218/
http://24.08.2012/
http://7.5.7.218/
http://24.08.2012/

или органа местного самоуправления бюджетных средств на приобретение
или строительство жилого помещения) .

    II. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы Администрации Алтайского района К. Ю. Косых.

Врио Главы Алтайского района                                                         К. Ю. Косых

Алтайского края

Исполнитель:
Л.Н. Русакова

Согласовано:
Н. И. Сарайкин